Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Voorverpakte infiltratiekratVoorverpakte infiltratiekrat
ToelichtingToelichting
Infiltratiekrat, voorverpakt in kant-en-klaar pakket.
Gewikkeld in hoogwaardige, geweven geo-textiel type SG29/29 Benor
Begaanbaar vanaf 15 cm dekking, personenwagens vanaf 50 cm dekking
Maximale bedekking: 240 cm
VoordelenVoordelen

Grondstof PP Aansluitdiameter (mm) 160.0000 MILLIMETER
Kleur Zwart Inspecteerbaar 1
VariantenVarianten
ReferentieReferentie CodeCode InhoudInhoud
bruto (l)bruto (l)
InhoudInhoud
netto (l)netto (l)
BreedteBreedte
(mm)(mm)
LengteLengte
(mm)(mm)
HoogteHoogte
(mm)(mm)
InfiltratieoppervlakInfiltratieoppervlak
zijkanten (m²)zijkanten (m²)
19130 VARIOIK216L60 216 205 600 600 600 1
19131 VARIOIK432L120 432 410 600 1200 600 2
19132 VARIOIK648L180 648 615 600 1800 600 3
19133 VARIOIK864L240 864 820 600 2400 600 4
19216 VARIOIK864L120 864 820 1200 1200 600 3
19134 VARIOIK1296L180 1296 1230 1200 1800 600 4
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme